关于举办全市离退休干部党史知识竞赛的通知

各区县（自治县）党委老干部局，市委各部委、市级国家机

关各部门、各人民团体和部分中央在渝单位、高等院校、国

有重点企业离退休工作（组织、人事）处（部）：

为深入贯彻党中央关于开展党史学习教育的重要精神

和决策部署，持续深化党史学习教育成果，引导广大离退休

干部增强守初心、葆本色、作表率的政治自觉、思想自觉、

行动自觉，市委老干局将举办全市离退休干部党史知识竞赛，

现将有关事宜通知如下。

一、竞赛时间

2021 年 11 月 22 日（星期一）9:00 至 11 月 26 日（星期

五）17:00。

二、参赛对象

全市离退休干部。

三、竞赛内容

中国共产党历史。

四、竞赛方式

线上答题，参赛者通过手机微信扫描在“红岩青松”微

信公众号上发布的知识竞赛通知中的竞赛二维码，进入答题

界面进行答题。题目 30 题，总分 100 分，其中判断题（2

分/题）、单选题（3 分/题）、多选题（5 分/题）各 10 题，由

竞赛系统题库随机生成试题。

五、竞赛规则

1.参赛者需在 30 分钟内填写基本信息，完成试卷内所有

试题，超过 30 分钟系统将自动提交试卷并计算答题成绩。

每名参赛者仅有 1 次答题机会。

2.根据答题成绩进行排名。当出现成绩相同情况时，按

照答题时间进行排序，答题用时越短位次越靠前。

六、竞赛奖励

1.设置一等奖 30 名，二等奖 50 名，三等奖 70 名，并根

据获奖等次分别赠阅党史学习书籍。

2.竞赛结束后，获奖名单将在“红岩青松”微信公众号

上发布。

七、有关要求

各地各单位老干部工作部门要结合实际、统筹安排，引

导老同志积极参与党史知识竞赛，为老同志提供必要的技术

保障和支持。

中共重庆市委老干部局

2021 年 11 月 17 日

（联系人：张凯，电话：63896530）